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   Neljapäev, 8. septmeber 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Kuressaare Siioni koguduse pastor MARGUS MÄEMETS + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            ERR uudised, seejärel RAADIOKANTSEL: pastor ERMO JÜRMA jutlus - ÕPPIMISE ja ÕPETAMISE OSA KOGUDUSES    
                11:00            SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI - Pühakirja selgitab PEETER KRALL; kl 11.30 JÄRJE-JUTT: Catherine MARSHALLi  romaani CHRISTY, loeb VIIVE MÄESARAPUU       
                12:00            ERR uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI:       USK TOOB ELU (Hb 11:8-16).  Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õp AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KÜLALISESTUUDIO: MUUTUMISE LUGU. Oma pöördumise lugu jagab kuulajatega tartlane  AIN URBEL, vestlust juhatab MARE PIHLAK     
                Kell 14            KÄSIKÄES: MEES EHITAS MAJA. Stuudios on REIMO AINSAR, URMAS MARTINSON ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 15            ERR uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus, 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            TUNNISTUS JA SÕNA: Usuelu kogemust ja Sõna jagab ANDRE KONTUS. Saate autor ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS; 17.30 PIIBLILUGEMINE - peatükke MARKUSE evangeeliumist loeb AARE VILU, kl 17.45 PIIBLIVÕTI     
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: Catherine MARCHALLi romaani CHRISTY loeb VIIVE MÄESARAPUU    
                Kell 19            TUNNETA ja MÄRKA: KAS JUMAL ON MUUTUNUD?  Teemat käsitleb pastoripaar MARIJANA ja OLIUS THALING    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI saate sihtkohad on YARDENA ja NEVE EITAN Jordani orus. Veel on jutuks Kurdistani juudid Iisraelis. Reisijuhtid MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA        
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund OBADJA raamatust    
                Kell 22            KESET KÜLA: JAAKOBITEE PALVERÄNDURID SAAREMAAL. Vestlusringis on EPP SOKK, JANE VAIN, HEIDI MEIER ja ANTI TOPLAAN    
                Kell 23            Teated, Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            Raadioajakiri OBJEKTIIV: emeriitprofessor ÜLO VOOGLAID ja saatejuht MARKUS JÄRVI kõnelevad  MÕTESTATULT HARIDUSEST    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: ARMASTUSE VIIS KEELT LASTELE. Pereterapeut GARY CHAPMANI sellenimelist raamatut sirvivad RUTT LUKAS ja KÜLLI KUUSK    
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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